Dziat | Rozdz.

855 ‘

Dochody budzetu miasta (zmiany planu)

Tresé
(nazwa dziatu, rozdziatu,
#rodia dochodow)

3
Dochody budzetu
miasta ogélem

1. Dochody wiasne
2. Subwencje

3. Dotacje celowe i
inne srodki na
realizacje zadan
wlasnych

4. Srodki
europejskie

6. Dotacje celowe i
inne $rodki na
realizacje zadari
przejetych od
innych jednostek
samorzadu
terytorialnego w
drodze uméw lub
porozumieri

7. Dotacje celowe i
inne $rodki na
izadania realizowane
w drodze uméw i
\porozumien z
organami
administracji
rzadowej i innymi
podmiotami

9. Dotacje celowe z
budzetu paristwa na
realizacje zadar z
zakresu
administracji

j i innych
zadan zleconych
ustawami

Rodzina

Dochody
budzetu miasta
na 2019 rok
wg uchwaly
nr 9/1l12018
Rady Miasta
Lublin z dnia
20122018 1.
2 pozn. zm.

7
2412183772,93

1257 941 922,00
476 133 364,00

55490 962,60

185 787 241,00

15 647 037,00

2245713,05

418 937 533,28

349 884 996,95

z tego:

GMINA|

dochody
biezace

[ 5
2193 310 707,33,

1209 469 922,00
470 308 010,00,

49 411 441,00

27 963 051,00|

15 647 037,00

2245713,05

418 265 533,28

349 884 996,95,

dochody
majatkowe

3
218 873 065,60

48 472 000,00
5 825 354,00

6 079 521,60

157 824 190,00

672 000,00

Z tego:

Dochody
ogolem

7
1797 069 788,40

1099 449 684,00
218 358 651,00

48 857 938,53

62 041 299,00

10 790 000,00

827 758,05

356 744 457,82

346 929 870,00

dochody
biezace

8
1702 378 831,87,

1050 977 684,00|
218 358 651,00

44 250 152,00

20 430 129,00

10 790 000,00

827 758,05

356 744 457,82

346 929 870,00

dochody
majatkowe

94 690 956,53

48 472 000,00

4 607 786,53

41611 170,00

Zteq

POWIAT
j0:

Dochody
ogdlem

615 113 984,53

158 492 238,00
257 774 713,00

6 633 024,07

123 745 942,00

4 857 037,00

1417 955,00

62 193 075,46

2 955 126,95

dochody
biezace

1t
490 931 875,46

158 492 238,00
251 949 359,00

5161 289,00

7 532 922,00

4 857 037,00

1417 955,00

61 521 075,46|

2 955 126,95

dochody
majatkowe

2

124 182 109,07

5 825 354,00

1471735,07

116 213 020,00

672 000,00

Zmiany

1
18 448 263,00

0,00
0,00

0,00

18 448 263,00

18 448 263,00

ztego:

GMINA

Zatacznik nr 1

do zarzadzenia nr 21/12/2019
Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 10 grudnia 2019 roku

wzlotych

Dochody budzetu

na 2019 rok
po zmianach

1
2430 632 035,93

1257 941 922,00
476 133 364,00

55490 962,60

185 787 241,00

15 647 037,00

2245 713,05

437 385 796,28

368 333 259,95

dochody
biezace

1
2211758 970,33

1209 469 922,00
470 308 010,00

49 411 441,00

27 963 051,00

15 647 037,00

2245713,05

436 713 796,28

368 333 259,95

dochody
majatkowe

16
218 873 065,60,

48 472 000,00
5 825 354,00

6 079 521,60

157 824 190,00

672 000,00

ztego:

POWIAT
Z tego:

Dochody
ogétem

17
1815 518 051,40

1099 449 684,00
218 358 651,00

48 857 938,53

62 041 299,00

10 790 000,00

827 758,05

375192 720,82

365 378 133,00

dochody
biezace

18
1720 827 094,87

1050 977 684,00
218 358 651,00

44 250 152,00

20 430 129,00

10 790 000,00

827 758,05

375192 720,82

365 378 133,00

dochody
majatkowe

18
94 690 956,53|

48 472 000,00

4 607 786,53

41611 170,00

Dochody

atiom dochody

biezace

20 21

615113 984,53 490 931 875,46

158 492 238,00| 158 492 238,00
257 774 713,00 251 949 359,00

6 633 024,07| 5161 289,00

123 745 942,00 7 532 922,00

4 857 037,00 4 857 037,00

1417 955,00 1417 955,00

62 193 075,46| 61521 075,46

2 955 126,95 2955 126,95

dochody
majatkowe

2

124 182 109,07

5 825 354,00

1471735,07

116 213 020,00

672 000,00

85501

Swiadczenie
wychowawcze

dotacja celowa z
budzetu panstwa na
realizacje zadan
wynikajacych z
ustawy o pomocy
panstwa w
wychowywaniu dzieci

234 197 306,00

234 197 306,00

234 197 306,00

234 197 306,00

234 197 306,00

234 197 306,00

234 197 306,00

234 197 306,00

18 448 263,00,

18 448 263,00

252 645 569,00

252 645 569,00

252 645 569,00

252 645 569,00

252 645 569,00

252 645 569,00

252 645 569,00

252 645 569,00




	Arkusz1

